
 

 

№ 1239 от 30.05.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 10.09.2012 № 2245» 

 

 

         Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

организационно – штатными изменениями, администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 10.09.2012 № 

2245 «О межведомственной комиссии по реализации на территории города Железногорска 

программы Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в 

Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» (в редакции 

постановлений администрации города Железногорска от 12.10.2012 № 2514, от 17.12.2013 

№ 4182, от 22.06.2015) изменение  следующего содержания: 

1) в приложении № 1 к постановлению: 

         - слово «ведущий» заменить словом «главный»;   

- слова «Кузовчиков Иван Николаевич – исполняющий обязанности начальника» 

заменить словами «Полянский Вадим Евгеньевич - начальник»; 

- слова «Луценко Людмила Федоровна» заменить словами «Клименкова Светлана 

Александровна»;  

2) в приложении № 2 к постановлению: 

- слова «Гализина Ольга Викторовна – ведущий специалист – эксперт»» заменить 

словами «Гализина Ольга Викторовна – главный специалист – эксперт»»; 

- слова «Разинкина Юлия Геннадьевна - ведущий специалист – эксперт отдела 

транспорта и связи администрации города Железногорска» заменить словами 

«Воротынцева Екатерина Ивановна – документовед МКУ «Административно – 

хозяйственная служба администрации г.Железногорска» (по согласованию)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                    В.И.Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 1239 от 30.05.2016 г. «О внесении изменения в постановление 
администрации города Железногорска от 10.09.2012 № 2245» размещен на официальном сайте 
администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 
странице в разделе Документы – Постановления. 


